
                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

DECRETO Nº 1385/17.-

VISTO: 
La necesidad de adecuar partidas del presupuesto 2017, y

CONSIDERANDO: 
Que el Departamento Ejecutivo se encuentra facultado de acuerdo al artículo

39º  de  la  Ordenanza  de  Presupuesto  de  Gastos  y  Calculo  de  Recursos  2017
registrada  bajo  el  número  07/2017  para  realizar  transferencias  entre  partidas  de
distintos programas de distintas jurisdicciones, 

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES QUE LE

CONFIERE LA LEY ORGANICA DE LAS MUNICIPALIDADES,
D E C R E T A :

ARTICULO 1º: Autorizase una transferencia entre partidas con crédito del cálculo de
recursos del ejercicio 2017 enunciadas en el anexo I por un monto total de Pesos:
Veintidós  millones  doscientos  ochenta  y  seis  mil  seiscientos  cuarenta  y  ocho  con
33/100 ($ 22.286.648,33).-

ARTICULO 2º: La transferencia mencionada en el artículo anterior será destinada a
financiar partidas sin crédito del cálculo de recursos del ejercicio 2017 enunciadas en
el anexo II por un monto total de Pesos: : Veintidós millones doscientos ochenta y seis
mil seiscientos cuarenta y ocho con 33/100 ($ 22.286.648,33).-
 
ARTICULO  3º: Comuníquese  a  Contaduría,  Presupuesto  y  demás  oficinas  que
corresponda.-

ARTICULO 4º: Cúmplase, dese al registro municipal y archívese.-

CASTELLI, 29 de Diciembre de 2017.-

JULIO SEBASTIAN ECHARREN
SECRETARIO DE GOBIERNO

MUNICIPALIDAD DE CASTELLI

FRANCISCO JOSE ECHARREN
INTENDENTE

MUNICIPALIDAD DE CASTELLI



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

ANEXO I

Jurisdicción - Estructura programática
Fuente de financiamiento

Partida del gasto Importe

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 9.09 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 9.09 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 9.09 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 18.18 

1110112000 - 33.80.00 - Fondo Infraestructura Polideportivo 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 30.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 36.36 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y enseñanza 41.98 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 47.92 

1110112000 - 33.80.00 - Fondo Infraestructura Polideportivo 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 49.90 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo 54.54 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.4.3.0 - Artículos de caucho 56.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirúrgico y de laboratorio 75.20 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.9.1.0 - Elementos de limpieza 80.00 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.1.4.0 - Productos agroforestales 97.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo 99.99 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.1.4.0 - Productos agroforestales 101.80 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.5.1.0 - Compuestos químicos 125.00 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 128.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.9.4.0 - Utensilios de cocina y comedor 130.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 135.32 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 156.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 161.76 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 168.68 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otros 184.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirúrgico y de laboratorio 188.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 208.24 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 217.08 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 237.16 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 240.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.1.0 - Elementos de limpieza 289.61 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón 300.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 305.25 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.9.1.0 - Elementos de limpieza 338.76 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 357.54 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.5.3 - Aportes patronales ART 379.16 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón 395.54 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 447.28 

1110112000 - 33.80.00 - Fondo Infraestructura Polideportivo 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 457.47 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 492.30 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 519.17 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.7.2.0 - Productos no ferrosos 523.19 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón 524.46 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 547.96 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.6.9.0 - Otros 578.44 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirúrgico y de laboratorio 596.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.2.0 - Productos no ferrosos 658.16 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 675.00 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 716.84 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 732.44 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 2.3.9.0 - Otros 735.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 737.08 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 749.82 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.1.4.0 - Productos agroforestales 752.66 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 781.57 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.7.0 - Complementos 880.00 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.7.0 - Complementos 880.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 917.36 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.2.5.3 - Aportes patronales ART 924.03 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.6.9.0 - Otros 924.72 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 939.25 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.5.1.0 - Compuestos químicos 973.66 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 980.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 982.91 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.3.9.0 - Otros 990.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 998.16 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 998.40 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.4.9.0 - Otros 1,000.00 

1110112000 - 33.63.00 - Obra Construcción 72 Viviendas.- 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 1,036.23 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas 1,106.10 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 1,118.21 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón 1,232.70 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 1,297.92 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.2.0 - Productos de vidrio 1,300.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.1.4.0 - Productos agroforestales 1,345.23 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.2.1.0 - Hilados y telas 1,350.12 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 1,525.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.4.3.0 - Artículos de caucho 1,531.20 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.7.2.0 - Productos no ferrosos 1,547.26 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 1,548.65 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 1,590.75 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 1,593.60 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.5.3 - Aportes patronales ART 1,614.22 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 1,680.00 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 1,686.04 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 1,789.25 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 1,792.09 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 1,835.60 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.2.2.0 - Prendas de vestir 1,838.29 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros 1,949.17 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 2,017.52 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 2,037.74 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 2,119.85 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores 2,153.51 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 2,155.03 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 2,161.99 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.9.0 - Otros 2,174.60 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax 2,219.82 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 2,249.19 

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 132 - De origen provincial 2.6.2.0 - Productos de vidrio 2,300.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.1.4.0 - Productos agroforestales 2,319.76 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.2.0 - Retribuciones que no hacen al cargo 2,496.00 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.7.2.0 - Productos no ferrosos 2,500.69 

1110115000 - 61.04.00 - Otras Asistencias 132 - De origen provincial 5.1.4.0 - Ayudas sociales a personas 2,670.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 2,700.00 

1110112000 - 33.80.00 - Fondo Infraestructura Polideportivo 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 2,718.00 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA 2,751.18 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 2,886.54 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 2,969.23 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros 3,091.12 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 3,185.83 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros 3,269.46 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 3,270.49 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores 3,338.67 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.2.0 - Retribuciones que no hacen al cargo 3,394.56 

1110115000 - 61.06.00 - Fondo Fortalecimiento Programas Sociales 132 - De origen provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas 4,000.00 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 4,602.33 

1110112000 - 33.63.00 - Obra Construcción 72 Viviendas.- 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 4,663.82 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartón 4,737.20 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.6.2.0 - Productos de vidrio 4,860.00 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 5,023.00 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 5,094.35 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 5,204.69 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 5,401.20 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 5,622.99 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles 5,777.00 

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 5,811.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 5,834.91 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.6.3 - Aportes patronales ART 6,182.09 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS 6,877.97 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas 6,884.70 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 6,891.92 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.7.0 - Complementos 7,040.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.2.0 - Utiles de escritorio, oficina y enseñanza 7,813.20 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA 8,025.69 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110115000 - 61.01.00 - Coordinación y Gestión de Programas de Asistencia Social 132 - De origen provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 8,320.00 

1110115000 - 62.00.00 - Hogar de Ancianos 132 - De origen provincial 1.1.1.6 - Personal Obrero 8,320.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 8,351.00 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 3.5.1.0 - Transporte 8,757.50 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.7.2.0 - Productos no ferrosos 8,765.37 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.4.7.0 - Servicios de hotelería 9,240.00 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 1.1.1.5 - Personal Administrativo 9,392.50 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.3.0 - Sueldo anual complementario 9,518.08 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 9,566.64 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.3.2.0 - Papel para computación 9,707.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 9,806.39 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 9,834.01 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 9,900.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 10,035.27 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.4.4.0 - Cubiertas y cámaras de aire 10,061.75 

1110115000 - 61.02.00 - Asistencia en Alimentos 132 - De origen provincial 5.1.4.0 - Ayudas sociales a personas 10,160.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 10,295.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 10,334.52 

1110112000 - 33.80.00 - Fondo Infraestructura Polideportivo 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 10,500.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.3.3.0 - Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo 10,518.90 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 10,582.00 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.3.1.2 - Extensión Extra Laboral 10,800.00 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 10,890.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica 11,085.12 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.1.0 - Elementos de limpieza 11,311.25 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 11,942.01 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 12,122.05 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.4.4.0 - Cubiertas y cámaras de aire 12,150.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos 12,500.00 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 12,587.99 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.3.2 - Bonificación Título 12,722.97 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.7.0 - Complementos 12,760.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 12,917.67 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles 13,498.59 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 13,556.79 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 13,627.64 

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 132 - De origen provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 14,400.00 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 14,625.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 15,022.95 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 15,089.18 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones 15,477.20 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.4.0.0 - Asignaciones familiares 16,520.40 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas 16,701.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.1.7 - Personal de Servicio 16,972.80 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 4.3.6.0 - Equipo para computación 18,900.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 19,124.92 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.1.1.5 - Personal Administrativo 19,160.70 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 19,181.82 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica 19,278.90 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica 19,580.83 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS 20,064.28 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana 20,849.59 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad 20,976.19 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 21,017.88 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica 22,716.38 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 3.3.9.0 - Otros 23,000.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 23,609.83 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.1.6 - Personal Obrero 25,348.27 

1110112000 - 33.63.00 - Obra Construcción 72 Viviendas.- 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 26,625.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes 27,780.79 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 28,568.92 

1110112000 - 33.84.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción Bulevar 25 de Mayo 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 30,600.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 31,014.39 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros 32,158.54 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 32,510.22 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 35,264.61 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario 36,053.51 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 37,375.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.1.1.5 - Personal Administrativo 38,321.40 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 4.3.4.0 - Equipo de comunicación y señalamiento 38,600.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros 39,290.33 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 41,400.00 

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 41,538.00 

1110115000 - 01.00.00 - Politicas de Programas Sociales y Desarrollo Humano 132 - De origen provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 42,292.25 

1110112000 - 80.03.00 - Conservación Red Vial Provincial 132 - De origen provincial 3.3.4.0 - Mantenimiento y reparación de vías de comunicación 45,000.00 

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 132 - De origen provincial 3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte 45,254.00 

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 1.2.1.1 - Personal Temporario 50,752.65 

1110112000 - 31.98.00 - Construcción Playon Deportivo Barrio Solidaridad.- 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 53,922.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 54,586.45 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 55,362.90 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.6.9.0 - Otros 63,139.43 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 71,400.00 

1110125000 - 01.00.00 - Gestión y Administración Politicas de Servicios Publicos 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 72,324.00 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte 75,000.00 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 75,847.57 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 78,472.00 

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 132 - De origen provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 78,513.42 

1110112000 - 33.86.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción de Cancha de Hockey 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 82,908.00 

1110112000 - 33.63.00 - Obra Construcción 72 Viviendas.- 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 90,204.86 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso 93,215.64 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 95,045.50 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 4.3.6.0 - Equipo para computación 96,496.00 



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.5.9.0 - Otros 99,389.00 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles 105,600.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 111,600.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.7.9.0 - Otros 120,139.05 

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico 125,000.00 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.5.9.0 - Otros 147,414.00 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos 156,057.00 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.7.5.0 - Herramientas menores 158,337.73 

1110115000 - 61.06.00 - Fondo Fortalecimiento Programas Sociales 132 - De origen provincial 5.1.4.0 - Ayudas sociales a personas 162,802.40 

1110112000 - 33.84.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción Bulevar 25 de Mayo 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 165,620.00 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos 165,650.90 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 3.5.1.0 - Transporte 179,997.50 

1110125000 - 01.00.00 - Gestión y Administración Politicas de Servicios Publicos 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico 200,150.00 

1110112000 - 33.84.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción Bulevar 25 de Mayo 132 - De origen provincial 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 272,935.00 

1110120000 - 01.01.00 - Coordinación y Gestión de Políticas de Seguridad 132 - De origen provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 273,496.82 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 281,650.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.5.8.0 - Productos de material plástico 288,319.10 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 3.5.1.0 - Transporte 292,600.00 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios 327,155.48 

1110112000 - 33.62.00 - Construccion 149 Viviendas Techo Digno 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 328,243.42 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas 344,000.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 425,413.21 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.1.5.0 - Madera, corcho y sus manufacturas 454,734.63 

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 493,951.81 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.7.1.0 - Productos ferrosos 506,533.94 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes 525,312.00 

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 4.3.3.0 - Equipo sanitario y de laboratorio 549,013.39 

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 132 - De origen provincial 3.7.2.0 - Viáticos 818,987.38 

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 4.3.9.0 - Equipos varios 996,000.00 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 1,104,911.70 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica 1,107,353.97 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso 1,225,758.70 

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena 1,648,072.00 

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 133 - De origen nacional 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico 1,989,000.00 

1110112000 - 33.87.00 - Fonde de Infraestructura - Construcción de Red Eléctrica - Barrio ProCreAr II/ Quinta Dionisio 133 - De origen nacional 3.3.1.0 - Mantenimiento y reparación de edificios y locales 3,250,673.65 

   22,286,648.33 

ANEXO II

Jurisdicción - Estructura programática
Fuente de financiamiento

Partida del gasto Importe

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 3.9.9.0 - Otros -5,138,923.62

1110111000 - 01.00.00 - Conducción y Desarrollo de Politicas de Secretarias de Gobieno y Hacienda 110 - Tesoro Municipal 3.2.2.0 - Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte -2,491,364.35

1110112000 - 33.87.00 - Fonde de Infraestructura - Construcción de Red Eléctrica - Barrio ProCreAr II/ Quinta Dionisio 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico -2,267,492.28

1110112000 - 33.81.00 - Fondo Infraestructura Vivienda 132 - De origen provincial 4.2.1.0 - Construcciones en bienes de dominio privado -1,792,933.05

1110112000 - 33.83.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción en terminal ómnibus 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico -1,200,638.46



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.9.9.0 - Otros -1,125,367.00

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.4.9.0 - Otros -1,007,373.00

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.7.0 - Complementos -996,934.03

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros -673,680.49

1110120000 - 01.03.00 - Fondo Fortalecimiento de la Seguridad 132 - De origen provincial 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos -583,426.27

1110112000 - 33.89.00 - Fdo. Infraestructura - Construccion Pavimento calle C. Lopez 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico -461,802.37

1110112000 - 80.01.00 - Estabilizado y Mantenimiento Calles Tierra 110 - Tesoro Municipal 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes -433,081.17

1110120000 - 01.02.00 - Policia Comunal 132 - De origen provincial 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes -413,579.58

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.1.1.0 - Energía eléctrica -399,885.27

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.3 - Personal Profesional -376,467.00

1110114000 - 51.02.00 - Servicios de Consultorio Externo 110 - Tesoro Municipal 1.1.7.0 - Complementos -250,985.24

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.2.0 - Retribuciones que no hacen al cargo -156,274.03

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 4.3.9.0 - Equipos varios -142,701.75

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.2.1.2 - Personal Destajista -106,429.44

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 3.3.4.0 - Mantenimiento y reparación de vías de comunicación -95,265.72

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.5 - Personal Administrativo -94,756.96

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 6.2.1.1 - Anticipo a jubilados -90,000.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.6 - Personal Obrero -84,924.93

1110112000 - 33.86.00 - Fondo de Infraestructura - Construcción de Cancha de Hockey 132 - De origen provincial 4.2.2.0 - Construcciones en bienes de dominio publico -82,908.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.1.1 - Personal Temporario -80,527.77

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.3.3 - Bonificación Tarea Insalubre -78,180.55

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 3.5.1.0 - Transporte -69,984.00

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.7.9.0 - Otros -62,265.09

1110114000 - 51.02.00 - Servicios de Consultorio Externo 110 - Tesoro Municipal 1.2.1.2 - Personal Destajista -59,788.82

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 6.2.1.1 - Anticipo a jubilados -55,106.56

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena -52,793.08

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.3 - Personal Profesional -50,755.85

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.7 - Personal de Servicio -48,016.37

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 4.3.1.0 - Maquinaria y equipo de producción -46,568.90

1110112000 - 80.03.00 - Conservación Red Vial Provincial 132 - De origen provincial 2.4.4.0 - Cubiertas y cámaras de aire -45,000.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.9.1.0 - Elementos de limpieza -40,159.00

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 2.5.9.0 - Otros -38,983.88

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.3.0 - Sueldo anual complementario -37,532.14

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -36,971.58

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.4.5.0 - De capacitación -34,020.00

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos -33,126.81

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.5.1 - Aportes patronales IPS -32,827.79

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón -30,883.23

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.5.6.0 - Combustibles y lubricantes -29,637.52

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 3.5.1.0 - Transporte -29,131.00

1110114000 - 51.03.00 - Servicios de Internación 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -28,296.79

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -27,608.94

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 4.3.9.0 - Equipos varios -27,517.51

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 2.8.4.0 - Piedra, arcilla y arena -26,203.26

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso -24,706.70

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.3.1 - Reemplazos -24,532.91



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -23,909.75

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.7.9.0 - Otros -23,535.58

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -22,593.38

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.2.1.0 - Hilados y telas -20,321.37

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.1.3.0 - Gas -20,037.61

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 4.3.6.0 - Equipo para computación -19,902.26

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.1.1.0 - Alimentos para personas -19,453.58

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -18,525.84

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.7.0 - Complementos -18,120.55

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos -16,433.43

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 2.1.1.0 - Alimentos para personas -16,088.39

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.3 - Aportes patronales ART -15,991.73

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.1 - Personal Superior -15,275.00

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 3.4.9.0 - Otros -15,094.75

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.3.3.0 - Productos de artes gráficas -14,994.56

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.1.4.0 - Productos agroforestales -14,857.56

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.2.2.0 - Prendas de vestir -14,465.26

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 3.3.5.0 - Mantenimiento de espacios verdes y del arbolado -14,294.03

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -13,433.17

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 4.3.8.0 - Herramientas y repuestos mayores -13,316.40

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.5.2 - Aportes patronales IOMA -13,131.18

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.1.1.0 - Alimentos para personas -12,124.35

1110114000 - 51.03.00 - Servicios de Internación 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -11,800.17

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -10,803.13

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.6.2.0 - Productos de vidrio -10,730.13

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 4.3.7.0 - Equipo de oficina y muebles -10,496.12

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.5.3 - Aportes patronales ART -10,225.34

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.1.4.0 - Teléfonos, telex y telefax -9,265.29

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA -9,037.33

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.6.0.0 - Beneficios y compensaciones -9,007.80

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.1.5.0 - Correos y telégrafo -8,679.15

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.4.0.0 - Asignaciones familiares -8,368.60

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.4.4.0 - Cubiertas y cámaras de aire -8,045.60

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.4.3.0 - Artículos de caucho -6,988.25

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas -6,940.08

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.1 - Aportes patronales IPS -6,627.66

1110112000 - 80.01.00 - Estabilizado y Mantenimiento Calles Tierra 110 - Tesoro Municipal 2.9.6.0 - Repuestos y accesorios -5,928.39

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 3.1.1.0 - Energía eléctrica -5,781.43

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 4.3.4.0 - Equipo de comunicación y señalamiento -5,675.25

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso -5,622.38

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA -5,373.48

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.3 - Aportes patronales ART -5,255.50

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.9.1.0 - Elementos de limpieza -5,078.47

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.3.4 - Bonificación Antigüedad -4,921.64

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 4.5.0.0 - Libros, revistas y otros elementos coleccionables -4,783.00

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.2.3.0 - Confecciones textiles -4,770.72



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110112000 - 80.03.00 - Conservación Red Vial Provincial 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.6 - Personal Obrero -4,760.05

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.9.1.0 - Elementos de limpieza -4,676.50

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.2.1.0 - Hilados y telas -4,511.84

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA -4,321.24

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.7.2.0 - Productos no ferrosos -4,179.45

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón -3,954.72

1110112000 - 80.01.00 - Estabilizado y Mantenimiento Calles Tierra 110 - Tesoro Municipal 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos -3,888.00

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.2 - Aportes patronales IOMA -3,814.51

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.1 - Personal Superior -3,255.71

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas -3,204.15

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.4.3.0 - Artículos de caucho -3,158.26

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.7.0 - Complementos -3,080.00

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.5.9.0 - Otros -3,015.36

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.3 - Aportes patronales ART -2,970.74

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.1.6 - Personal Obrero -2,919.80

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.5.4.0 - Insecticidas, fumigantes y otros -2,900.00

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.6.2.0 - Productos de vidrio -2,757.62

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.2.9.0 - Otros -2,682.72

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 3.3.2.0 - Mantenimiento y reparación  de vehículos -2,648.70

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.6.4.0 - Productos de cemento, asbesto y yeso -2,416.71

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.4.3.0 - Artículos de caucho -2,236.01

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.5.2.0 - Productos farmacéuticos y medicinales -2,204.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.3.2 - Bonificación Título -2,190.50

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.4.7.0 - Servicios de hotelería -2,187.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.3 - Aportes patronales ART -2,168.71

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana -2,165.94

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.2.3.0 - Confecciones textiles -2,091.30

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 4.3.3.0 - Equipo sanitario y de laboratorio -2,045.04

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.2.3.0 - Confecciones textiles -1,989.12

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 2.7.9.0 - Otros -1,976.03

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 2.4.4.0 - Cubiertas y cámaras de aire -1,883.55

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -1,791.34

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.6.1.0 - Productos de arcilla y cerámica -1,749.24

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 5.1.4.0 - Ayudas sociales a personas -1,668.28

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.6.5.0 - Cemento, cal y yeso -1,662.11

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 2.5.9.0 - Otros -1,640.25

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones -1,557.63

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.7.2.0 - Productos no ferrosos -1,022.13

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.3.4.0 - Productos de papel y cartón -1,000.00

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos -1,000.00

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 2.5.5.0 - Tintas, pinturas y colorantes -992.72

1110115000 - 63.00.00 - Centro Comunitario Infantil 132 - De origen provincial 2.9.9.0 - Otros -890.00

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.6.3.0 - Productos de loza y porcelana -626.94

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.6.9.0 - Otros -613.44

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.7.9.0 - Otros -547.96

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 2.3.9.0 - Otros -514.81



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.3.3.0 - Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo -412.25

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 1.1.4.0 - Sueldo anual complementario -402.69

1110112000 - 80.02.00 - Conservación de Red Vial Municipal 110 - Tesoro Municipal 2.9.3.0 - Utiles y materiales eléctricos -391.23

1110112000 - 01.01.00 - Gestión y Desarrollo de Obras Publicas 110 - Tesoro Municipal 3.5.3.0 - Imprenta, publicaciones y reproducciones -325.05

1110114000 - 51.01.00 - Gestión Administrativa del Hospital 110 - Tesoro Municipal 3.3.4.0 - Mantenimiento y reparación de vías de comunicación -297.70

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.2.3.0 - Confecciones textiles -285.77

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.3.1.0 - Papel de escritorio y cartón -248.35

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.7.4.0 - Estructuras metálicas acabadas -129.11

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.9.5.0 - Utiles menores médicos, quirúrgico y de laboratorio -67.66

1110112000 - 33.01.00 - Mantenimiento de Edificios Publicos 110 - Tesoro Municipal 2.5.1.0 - Compuestos químicos -64.93

1110113000 - 21.00.00 - Gestión y Administración Politicas Técnicas 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.4 - Seguro de vida colectivo -41.28

1110112000 - 31.01.00 - Mejorado de calles pavimentadas, bacheos y losas.- 110 - Tesoro Municipal 1.1.6.3 - Aportes patronales ART -19.75

1110112000 - 01.02.00 - Gestión y Desarrollo de obras para Servicios Publicos 110 - Tesoro Municipal 1.2.5.4 - Seguro de vida colectivo -7.73

   -22,286,648.33



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101



                     PROVINCIA DE BUENOS AIRES

       MUNICIPALIDAD DE CASTELLI
Avda. 25 de Mayo Nº 205 - B7114AAB - CASTELLI
          Tel.-Fax. (02245) 480 - 059 / 082 / 101


